
Metrostav TBR a.s. 

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

IČ:09884572 DIČ:CZ09884572 

Zápis do OR - Městsky soud v Praze, odd. B, vl. 26059 

Stavba / č.stiediska: 

PřfJemce: 

Telefon: 

Email: 

50000070 - Rek. soumosti Libeňský most 

 

 

 

Vysoké učení technické v Brně 

Antonínská 548/1 

60190 Brno 

OP 24500480 

OBJEDNAVKA t. 

Misto,dne: Praha 05.04.2024 IČ: 000216305 DIČ: CZ000216305 

popis položky I množstvl I mj

Objednáváme u Vás 

Expertní zprávu - Zhodnocení skutečného stavu oblouku mostu X656 na základě účasti u 
jeho demolice 

I 
I 

Dle cenové nabídky ze dne 27.3.2024, která je nedílnou součástí této objednávky 

Fakturace proběhne na základě skutečného nasazení osob (předpoklad 1osoba, 
max.2osoby) a počtu dní přítomnosti na stavbě 

Cena nepřesáhne částku 197.000 Kč (bez DPH) 

Cena bez DPH 

Sazba DPH 0% (POP) 

Cena celkem 

Na faktuře uveďte obchodní název a sídlo : Metrostav TBR a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

a zašlete na : Metrostav TBR a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha B 

cena/mj cena 

max. 197.000 Kč 

Splatnost faktury s náležitostmi da�ového dokladu podle§ 29 zákona č.235/2004 Sb., o DPH. ve zněni pozdějších pledpisů (dále jen .zákon o DPH1, je 60 dnů ode dne doručeni faktury na adresu 
společnosti (divize) 

Objednatel (kupujicij souhlasí s pou!illm daňových dokladů. faktur v etek�onické podobě za pledpokladu splněni těchto podmínek: 
a) daijové doklady - faktury budou zasllány na adresu faklury@m-lbr.cz ve formalu PDF 

b) pledměl e-mailu bude začínal textem ,Faktura k SoD'+ číslo smlouvy objednatele (kupujícího) a nebo Jaklura k obj.'+ číslo objednávky objednatele (kupujlcího) 
c) číslo smlouvy nebo objednávky objednatele (kupujícího) musl obsahoval i prvnl strana daňového dokladu - faktury ve formálu PDF 
d) v jednom e-maílu smí být jen jeden dokument PDF (lj. vlastni faktura a všechny její přílohy, pokud neplesahují 100 stran); v případě obsáhlejšlch pliloh (nad 100 stran) budou tylo plílohy v samoslalné 
pliloze téhož e-mailu 
e) daňový doklad - faktura zaslaná a-mailem nesml být zaslána opakovaně nebo pošlou v paplrové podobě 
Zaslané dMové doklady - faktury nesplňujíc! výše uvedené podmínky budou automaticky vráceny na adresu, ze které plišly. Takto vrácené daňové doklady - faktury se nepovaiuji za vystavené v souladu s 

tou lo objednávkou, a proto zholovíleli (prodávajlcímu) nevznikne nárok na jejích zaplacen I. K vyfizovánl dotazů ohledně eleklronícky zasílaných daňových dokladů - faktur je potřeba použil adresu: faklury@m
lbr.cz 

Ručení objednatele (kupujícího) jako plijemce zdanitelného plnění za zholovílelem (prodávajlcim) nezaplacenou DPH z plněni dle této objednavky se lidí§§ 109 a 109a zakona o DPH. Zhotovitel (prodávajlcl) 
prohlašuje, že v době uzavfení lélo smlouvy nenl "nespolehlivým plálcem" ve smyslu§ 106a zákona o DPH a zavazuje se, že v přlpadě, že se v době plněni objednavky nespolehlivým plátcem stane, oznámí 
tuto skutečnost neJl(odleně písemně objednateli (kupujíclmu). Zholovitel (prodávající) prohlašuje, že jeho účel je účtem, který je správcem DPH zvelejněn způsobem umožňujicim dálkový plíslup a že zůstane 
lakovým tiélem po celou dobu tiéinnosll lélo smlouvy. 



Zhotovitel (prodavajici) nesmí bez písemného souhlasu objednatele postoupil či zastavil na třeli osobu pohledávku za objednalelem vzniklou dodáním zboží (služeb). 

Pokud zholovilel provadl dílo proslfedniclvim svých zaměstnanců, kteří nejsou občany Č:R, EU, Norska, Lichtenštejnska, Islandu a Švýcarska nebo jejich rodinnými příslušníky (dále jen .cizinci"), musi lilo 
cizinci splňoval podmínky pro přijeli do zaměstnáni a zaměslnaváni dle zákona o zaměstnanosti (například maji platnou zaměstnaneckou nebo modrou kartu, jsou držiteli karty vnitropodnikově převedeného 
zaměstnance nebo maji platné povoleni k zaměslnáni vydané krajskou pobočkou Ůřadu práce a platné povoleni k pobytu na územl české republiky, popi. potvrzeni o splněni podmínek pro vydáni 
zaměstnanecké karty, modré karty nebo karty vnitropodnikově převedeného zaměstnance). V případě, že o lo objednatel požádá, je zholovilel povinen objednateli prokázal splněni výše uvedené povinnosti 
předáním kopii příslušných dokladů, a lo nejpozději do dvou kalendářních dnů od obdrženi výzvy objednatele, Na žádost objednatele je zholovilel povinen prokázal loléž a ve stejném terminu i ohledně 
zaměstnanců svých poddodavatelů, kteří jsou cizinci, Do doby předáni kopii uvedených (vyžádaných) dokladů je objednatel oprávněn dotčeným cizincům neumožnil vstup na slavenišlé nebo je vykázal ze 
slaveni�lě. Zhotovitel se zavazuje, že neumožni, aby zaměstnanci zhotovitele, kleři jsou cizinci, vykonavali práci v rozporu s vydanými povoleními, Zholovltel se dále zavazuje, že nepověří provedením dila 
poddodavatele, který umožňuje výkon nelegální práce ve smyslu § 5 písm. e) zákona o zaměstnanosti, 

Zholovilel (prodávající) prohlašuje, že splňuje veškeré povinnosti vyplivajici z nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracovanim osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (GDPR) vůči subjektům údajů, jejichž osobní údaje na základě léto objednavky předává nebo jinak zpřístupňuje 
objednateli (kupujícímu). Zejm. že k takovému předaváni éi jinému zpřístupněni má platný pravni lilul. 

Pokud zhotovitel bude prováděl práce na staveništi objednatele, zajisti označeni všech svich zaměstnanců a všech zaměstnanců případných poddodavatelů zholovilele. kleři vstoupí na staveniště. 
Označením se rozumí viditelné uvedeni jména a příjmení osob a názvu nebo loga firmy zholovilele (poddodavatele) na pracovních oděvech nebo ochranných přilbách, pokud objednatel nebude požadoval jiné 
označeni. Uvedená povinnost se vztahuje i na označeni osob, které jsou OSVČ:. 

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s principy a závazky společnosti Metrostav TBR a.s. ve vztahu k dosaženi souladu s relevantními požadavky, vč. netolerováni korupce, úplatkářství, nekalé soutěže či 
střelu zájmů, vyjádřeno prostřednictvím Etického kodexu Skupiny Metrostav (dále jen ,Elický kodex") a Politiky compliance (dále jen "Polilika'), uveřejněné na adrese: hllps://www.melroslav cz/cs/pro
dodavalele. Zhotovitel se při plněni léto objednávky zavazuje principy a závazky výše zmíněného Etického kodexu a Politiky dodržoval. 

Zhotovitel (prodavajici) prohlašuje, že spll'iuje veškeré povinnosti vyplývající z nalizení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) vůči subjektům údajů, jejichž osobní údaje na základě lélo objednávky předává nebo jinak zpřístupňuje 
objednateli (kupujíclmu), Zejm že k lakovému předávání či jinému zpřístupněni má platný právní lilul 

Zholovilel (prodávající) potvrzuje, že souhlasí s výše uvedenými podmínkami. V případě nepravdivosti výše uvedených prohlášeni nebo porušeni výše uvedených povinnosti je objednatel (kupující) oprávněn 
odstoupil od lélo objednávky 

Datum: 

Razítko, jméno a podpis 

zhotovitel ( prodávající ) 

Razítko, jméno a podpis 

objednatel ( kupující ) 

Metrostav TBR a.s. 

r<oželLIZSl<á 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň 
lř. ílQR R4 F.7? 

(09)




